
电火花机加工油  HQT—7010系列

用 途

· 适用于放电电流大小不同的电火花机加工机床作为介电、冷却和将金属屑及积碳物带走的工作液。

· HQT—7010用于放电电流小于25A的电火花机床。

· HQT—7011用于放电电流在30—95A的电火花机床。

· HQT—7012用于放电电流超过95A的电火花机床。

特 性

· 由精制液体烃混合物加入合适的添加剂调制而成。

· 放电电流大的电火花机床加工油可以用于放电电流小的电火花机加工机床；反之，放电电流小的电火花机床加工油则不可以用于放电电流大的电火花机加工机床。

典型数据

	产品型号
	运动粘度

cst  40℃

不大于
	运动粘度

cst  20℃

不大于
	闭口闪点℃

不低于
	酸  值mgKOH/g

不小于
	凝点℃

不高于

	HQT7010
	1.3
	2.0
	70
	0.01
	-10

	HQT7011
	2.4
	3.5
	87
	0.01
	-5

	HQT7012
	3.6
	6.0
	120
	0.01
	-5
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